Biéu s6 3 ban hanh kém theo Théng tw 61/2017/TT-BTC ngay 15 thdng 6 nam 2017 ciia B¢ Tai Chinh

1) THU'C HIEN DU TOAN THU - CHI NGAN SACH QUY 11/2022
oD 56 155/QD-PGD&DT ngay 08/7/2022 ciia Phong Gido duc va Pao tao

Noi dung

Du toan nam

U6 thue hién
Quy 11/2022

So sanh %

Du toan N
nam

Cung ky

trudc

Du toan chi ngan sach nha nuéc

2,480,000,000

392,746,083

16%

-21%

Chi quan ly hanh chinh

2,480,000,000

392,746,083

1.1

Kinh phi thyc hién ché do tu chi

2,480,000,000

392,746,083

16%

-21%

1.2

Kinh phi khong thuc hién ché do tu chua

Khong

Nghién ctru khoa hoc

2.1

Kinh phi thuc hién nhiém vu khoa hoc cong
ngh¢

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cap quoc gia

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé ccfp Bo

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé ccfp co SO

2.2

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén theo chirc
nang

2.3

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
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